CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA
COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - D

Art. 1º - O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao Adolescente da Comarca de

São João do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a inscrição complementar, tendo em
vista falha no processamento dos arquivos de retorno, referente ao concurso público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
472780 ASSISTENTE SOCIAL BRENDA IZADORA DE SOUZA BORTOLOCI 125601120

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São João do Ivaí - PR, 27 de novembro de 2020.

Fábio Hidek Miura

Presidente do Consórcio